产品形态 产品类别 产品订购名称 品牌 产地 特点 介质微观细节 介质包装标签
产品规格
SKU
推荐机型*
克重
g/m²
轴芯
inch

装
纸
产品订购代码
艺术纸
Enhanced Matte Paper
增强粗面纸
EPSON 日本 189 3 140 250
24" 610mm x 30.5m C13S042632 ● ● ● ● ●
36" 914mm x 30.5m C13S042633 ● ● ●
44" 1118mm x 30.5m C13S042634 ● ● ●
Rice Paper Roll
虹彩世纪 打印宣纸
虹彩世纪 中国 80 2 100 150
17" 432mm x 30.0m C13S045357 ● ● ● ● ● ●
24" 610mm x 30.0m C13S045358 ● ● ● ● ●
36" 914mm x 30.0m C13S045359 ● ● ●
44" 1118mm x 30.0m C13S045360 ● ● ●
微喷
艺术纸
Fine Art Cotton Smooth Bright
艺术平滑亮白棉纸
EPSON 英国 300 3 490
44" 1118mm x 15m C13S450320 ● ●
Fine Art Cotton Textured Bright
艺术粗纹亮白棉纸
44" 1118mm x 15m C13S450327 ● ●
Fine Art Cotton Smooth Natural
艺术平滑自然白棉纸
44" 1118mm x 15m C13S450334 ● ●
Fine Art Cotton Textured
Natural
艺术粗纹自然白棉纸
44" 1118mm x 15m C13S450341 ● ●
油画布
Adv Cotton Artistic Canvas 370
虹彩世纪
高质量纯棉艺术油画布 370
虹彩世纪 中国 370 3 120 470
24" 610mm x 18m C13S450047 ● ● ● ● ●
44" 1118mm x 18m C13S450048 ● ● ●
60" 1524mm x 18m C13S450049 ●
彩绘膜
AutoGiclee Digital Film
微喷车艺 汽车车身彩绘膜
EPSON 中国
95 3 260 60" 1520mm x 40m C13S450427
AutoGiclee Lamination Film
（Glossy）
微喷车艺 汽车车身彩绘裱膜
高光
85 3 145 59" 1500mm x 40m C13S450429
AutoGiclee Lamination Film
（Semigloss）
微喷车艺 汽车车身彩绘裱膜
亚光
100 3 130 59" 1500mm x 40m C13S450430
● 介质表面呈现无光泽效果，环境光对欣赏作品无影响；
● 介质质地坚挺，后道工艺选择丰富，可精装可简装；
● 配合粗面黑色墨水，可实现更高黑密度（D-MAX） ，可呈现更多画作
   中的暗调细节；